品番 品名 自重 箱入数 在庫状況 コードナンバー
B-20A-153 鉄厚口蝶番（穴ナシ）153mm 386g 6個 標準在庫 1030202201
B-20A-127 鉄厚口蝶番（穴ナシ）127mm 255g 6個 標準在庫 1030202202
B-20A-102 鉄厚口蝶番（穴ナシ）102mm 142g 25個 標準在庫 1030202203
B-20A-89 鉄厚口蝶番（穴ナシ）89mm 97g 35個 標準在庫 1030202204
B-20A-76 鉄厚口蝶番（穴ナシ）76mm 61g 50個 標準在庫 1030202205
B-20A-64 鉄厚口蝶番（穴ナシ）64mm 40g 80個 標準在庫 1030202206
B-20A-51 鉄厚口蝶番（穴ナシ）51mm 28g 120個 標準在庫 1030202207
B-20A-38 鉄厚口蝶番（穴ナシ）38mm 17g 250個 標準在庫 1030202208
品番 品名 自重 箱入数 在庫状況 コードナンバー
B-20A-SUS-102 ステンレス厚口蝶番（穴ナシ）102mm 153g 20個 標準在庫 1030202301
B-20A-SUS-89 ステンレス厚口蝶番（穴ナシ）89mm 88g 20個 標準在庫 1030202302
B-20A-SUS-76 ステンレス厚口蝶番（穴ナシ）76mm 62g 20個 標準在庫 1030202303
B-20A-SUS-64 ステンレス厚口蝶番（穴ナシ）64mm 39g 20個 標準在庫 1030202304
B-20A-SUS-51 ステンレス厚口蝶番（穴ナシ）51mm 23g 20個 標準在庫 1030202305
● Check!
カシメピン
● Check!
カシメピン